UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado acerca da homologação das inscrições da Inclusão nº 02 ao Edital PROAE/UFOB nº
5/2024 – Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e

Quilombolas

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 5/2024 -
Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e Quilombolas,
no uso de suas atribuições legais, publica o resultado acerca da Homologação das inscrições no
referido processo:

Nome Matrícula Curso Situação da Inscrição
JEFFERSON DIEGO DE SOUZA MATOS

2024008250
MEDICINA
VETERINÁRIA

Homologada

LUIS GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA
2024007851

MEDICINA Homologada

Barreiras, 11 de dezembro de 2024.

_______________________________

Comissão de acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº 5/2024.

Portaria UFOB nº 126/2014.

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2024-12-11T06:31:56-0300

		2024-12-11T09:00:10-0300